Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

DECRETO N.° 63 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

Autoriza o Departamento de Finanças a promover o cancelamento de empenhos
relacionados que especifica.

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA

Art. 1° - Fica o Departamento de Finanças autorizado a promover o cancelamento de
empenhos de 2007, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2016 e 2017 não liquidados, em anexo,
pelo motivo de não entrega da mercadoria ou prestação de serviço pelo fornecedor e também pelo
contrato encerrado.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz das Palmeiras, 27 de dezembro de 2018.

Jose Cr 	tino Bussaglia
Pre to Municipal

Publicado no quadro de editais da Prefeitura Municipal na data supra e no Jornal Gazeta
Palmeirense em  41 /01 /  204  91

C/I7WW7  ,
Célia Maria Belezi Floria

Chefe de Gabinete

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 - CENTRO - PAB)UFAX (19) 3672-1211
13650-000 - SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 - INSCR. EST.: 611.076.142-112

GovernohlunicipaideSantaCruzdasPaMneiras

Restos a Pagar-Cancelamentos (Sintético)

Exercício
2018

Período: 27/12/2018 até 27/12/2018

Fornecedor (Nome) Vir Não Proc. 	Vir. Processado Total Cancel.

Gestora: 2 - 001001 - Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras

Exercício: 2007

AYRES & PATREZI LTDA (000204) 0,00 130,00 130,00

Total por Exercício 	  0,00 130,00 130,00

Exercício: 2009

RETIFICA MARANGONI LTDA (000524) 0,00 49,00 49,00

Total por Exercício 	  0,00 49,00 49,00

Exercício: 2010

VALDECIR LOURENÇO (024368) 0,00 60,00 60,00

Total por Exercício 	  0,00 60,00 60,00

Exercício: 2011

MARCELO F. DE SOUZA E CIA LTDA (001217) 0,00 1.117,91 1.117,91

Total por Exercício 	  0,00 1.117,91 1.117,91 .

Exercício: 2012

CAJURU INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS (030295) 0,00 751,50 . 	751,50

PESSOAL PODER EXECUTIVO (000121) 0,00 3.004,62 3.004,62

Total por Exercício 	  0,00 3.756,12 3.756,12

Exercício: 2013

SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA (000114) 0,00 5,00 5,00

SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL (024071) 0,00 50,00 50,00

Total por Exercício 	  0,00 55,00 55,00

'Exercício: 2014

COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP (031491) 0,72 0,00 0,72

SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA (000114) 0,00 796,20 796,20

Total por Exercício 	  0,72 796,20 796,92

Exercício: 2016

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI (024252) 0,00 1.657,03 1.657,03

PESSOAL PODER EXECUTIVO (000121) 0,00 520,54 520,54

Total por Exercício 	  0,00 2.177,57 2.177,57

Exercício: 2017

ANTENOR JOSE MORCELLI (002411) 0,00 0,01 0,01

ASSOC. MUS. CANTIGAS E MODERNAS(CORAL) 	(024168) 0,00 1.350,00 1.350,00

BCO DO BRASIL S/A (000113) 0,00 178,60 178,60

BORLEME COMERCIAL LTDA. 	(024209) 0,00 7,40 7,40

Grupo Assessor PúblicoS Página 1 de 2

,

.

•

Governo Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 	 Exercido
2018

Restos a Pagar - Cancelamentos (Sintético)
Período: 27/12/2018 até 27/12/2018

Fornecedor (Nome) Vir Não Proc. 	Vir. Processado Total Cancel.

Gestora: 2 - 001001 - Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras

CENTRO MÉDICO SCANTAMBURLO (031255)

CONSTRUTORA HGB LTDA- ME (031928)

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM (030462)

0,00

84.516,38

0,00

0,10

0,00

0,02

0,10

84.516,38

0,02

FABIANA MASTEGHIN DE BRITO 31629738888 	(032086) 0,00 11,00 11,00

FGTS - FUNDO DE GARANTIA (024289) 0,00 100.623,65 100.623,65

G ENERGY ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA E (032451) 7.250,00 0,00 7.250,00

HIDRAUMAR SERVIÇOS DE MECANICA LTDA. 	(030128) 0,00 0,80 0,80

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A (000148) 0,00 1.780,58 1.780,58

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI (024252) 0,00 218.040,08 218.040,08

JONATAS RUIZ SILVERIO 32703338899 (033104) 8.400,00 0,00 8.400,00

-.JOSÉ CARLOS MENDES (031492) 0,00 10,00 10,00

MANG_CORR MANGUEIRAS LTDA ME (032348) 382,50 0,00 382,50

NECILDA AP. BARROCA MARQUES - ME (030569) 0,00 10,00 10,00

ODAIR ZANCHETTA (024364) 0,00 15,00 15,00

RODOLFO LOPES AUTO ELETRICA (000564) 0,00 4,80 4,80

SERVIÇO DE ASSISTENCIA MEDICA (000114) 0,00 3.958,11 3.958,11

SERVIÇO DE ASSISTENC/A SOCIAL (024071) 0,00 194,00 194,00

VINCHE ZARPAR 6 CIA LTDA ME (033276) 0,00 6.000,00 6.000,00

Total por Exercício 	  100.548,88 332.184,15 432.733,03

Total da Unidade Gestora 	  100.549,60 340.325,95 440.875,55

TOTAL GERAL 	  100.549,60 340.325,95 440.875,55

Quantidade de Registros:
34 Registros

Grupo Assessor Público® Página 2 de 2

	00000001
	00000002
	00000003